Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2021                                                                                                    № 3517

О внесении изменений в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.08.2016 № 4106

В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.08.2016 № 4106 «О создании комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждения здравоохранения» (в редакции постановлений от 04.10.2016 № 4662, от 30.12.2016 № 6374, от 11.05.2017 № 2399, от 05.02.2018 № 571, от 11.12.2018 № 7105, от 25.01.2019 № 337, от 28.08.2019 № 4677, от 12.11.2019 № 6095, от 04.06.2020 № 2388, 02.02.2021 № 481) (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1.Ввести в состав Комиссии:
Казимирову Светлану Владимировну – и.о начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, заместителем председателя Комиссии.
1.2. Вывести из состава Комиссии Алексееву Л.А.
2. Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции:

«
Приложение 3
к Положению о комиссии по определению
необходимости временного помещения ребенка
в специализированное учреждение,
для несовершеннолетних,
 нуждающихся в социальной реабилитации,
медицинскую организацию

                                       "Согласовано"
                                       Директор ГКУ НО «Управление социальной
защиты населения городского округа город Бор»

[bookmark: Par246]Ходатайство
о направлении ребенка, находящегося в обстановке, представляющей
непосредственную угрозу его жизни или здоровью, в учреждение

"__" ___________ 20__ г.                                                                                                    город Бор

             С   учетом   чрезвычайного    характера    выявленных  обстоятельств  и  на основании решения   о  временном   помещении   ребенка, установленного в акте обследования  условий пребывания  ребенка,  находящегося  в  обстановке, представляющей угрозу его жизни или здоровью, от "__" ______________ г.   N ______________________________,

________________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

направляется для временного устройства в ___________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование учреждения)

Подписи членов комиссии: _______________________________________________________»

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления   	      А.В.Боровский

М.В.Васильичева
91478